Decimum

Preceptū

motu primi mobilis non' erit
aliquod gñacio vel corruptio vel
corporis alteratio in lacrimarum
aut gñacione operit illi? hñuo
ris esse gñacione qd p lacrimas
distillat vñ quatum ad hñ i dñ
natis corporis flet? esse n p
aliud qd inuenit in corpori fletu
eqda; omoco et turbacō capi
tis et oculorū et quantū ad hñ
flet? esse poterit in dñnatis p
resurrectōnem Corpora enim dñ
natoꝝ nō solū ab exteriori af
fligent sicut ab interiori sicut
qd corpori imutat ad passionē
arie in bonū et malū et qntū ad hñ
flet? carnis resurrectōe id
eat et rñdet delicationi culpe qd
fuit in aia et cōpē oculi etiā pu
ent fumo ut in secūda pena ta
ctū ē dñ obiecto qd corpora dñ
natoꝝ multū puniet. qd tur
pia ēt colore et turbacōe fa
ciei et stridore dēciū. p̄uabūt
etiā luce sol. lune. stellaz. dici
et alioꝝ. Septio punietur
auditū p clamores puitoz la
cimabilissimos et blasphemias
eoꝝ vñ dic̄ tho. 2. 2. q. xviij. Cre
dibile ē qd post resurrectōe in
dñnatis eit vocal blasphemia
sic in sanctis vocal dñi laus et dñ
interiori blasphemia nulli dubiu
vñ dñ vtracqz dñ apoc. xviij. Estu
auerunt lries ei tu magno et
blasphemauerit nom dñ hñt et
ptatē sup has plegas. et tho.

Capitulū

Secundū

vbi p̄ius idē oñdit. ad rōnē in
quit blasphemie pertinet detesta
co dñe beatitudinis. Illi aut qd sūt
in inferno r̄tiebūt p̄usa; volunta
te ausaz a dñ iusticia i hñ qd di
ligūt ea i qbz p̄uniūt et vellēt
eis ut si possent. et oñit p̄eas
qd p̄ huiōi p̄cis ifligūt. Tal
igit detestatio dñe iusticie ē
interior in eis blasphemia cor
dis. ex qd exterior blasphemia se
qui p̄t Octauo p̄uniūt gu g
stu qd ad p̄uacō; oīm delēabi
liū. potuū. et ciboz. vnde luce
xvi. Diues in inferno ait. mit
te lazaz ut itingat extremū
digiti sui in aqm ut r̄frigeret
linguā meā. s̄ nemo habet cū
eodē qd s̄iderat. ex qd s̄m gre
elicitur qd in illis mēbris p̄co
res plz in inferno punient in
qbz plz peccauerit ut chorisan
tes in pedibz tāgētes luxuio
sa ibidem luxuriosi in genitali
bz ef Mono p̄uniūt i olfactu
xxviii. em̄ putat a docto
ribz ut tactū ē in quita pena
p̄tūm post iudiciū infernū r̄piē
dñ est immūdicens. spurcijis
sterquilis et ceteris penoz ab
luminacōnibus quas p̄cm fecit
ex elementis gñari. Idcco ut
lries qm̄ in hac vita floribz ele
metoz i optis effectibz et fru
ctibz abusi fuerit vilissimis eo
rū fecibz et sterquilis p̄uniūt
Quis igit estimare possit dñ

Decimū

Preceptū

Heinric⁹ de bassa sup gen⁹ ab
twiacōz ifernaliū flāma⁹ sul
phureū ac fetore ea ⁹. q̄ si exi
rēt ifernū cōrū perēt totū ele
m̄tarē globū. n̄ ḡ nūc exhibet
nec post. s̄ r̄flectit ex toto o
cauo iferni et terre. declarat
illō aib. in de muli. forti. alle
gās illō iob. xvij. putredini
dixi p̄ me⁹ es. m̄r̄ mea et soiō
mea verminib⁹. nō inq̄ fiet fe
tor ex alacōe alicui⁹ putredi
nis. q̄ n̄ putrescūt ibi corpora.
Si ignobilitas illa ibi ōḡ ga
ta d̄i putredo et p̄ucture pe
na⁹ vermes vnde sap⁹. v. pug
bit cū illo orbis terraz ot m̄
sensatos id ē q̄tuō elem̄ta. ter
ra artādo. ignis vrēdo. aer ob
scutādo. et aq̄ ifrigidādo. quic
qd̄ enī iḡbile ē i elem̄tis ifer
nū deglutiet. Decio punient
tactu ignis acerbissimi. Et a
vina iul tincie ita et ext̄ medul
las tremate. a demoibus tor
quētib⁹ a dānatis op̄m̄tib⁹
ut tactū ē p̄tim sc̄ba p̄ea. vñ
cr̄s diē. & repacōe laphi ad a
māticū. q̄ acerbitatem hui⁹
ignis nulla lingua explicare
h̄ valz. Undecio puniet p̄ op
posita dotib⁹ brōx. corpora enī
eoꝝ erūt q̄drupl̄ misera. p̄
df̄omia ē aut̄ fm̄ tlo. i. m̄. di.
xlm̄. duplex deformitas vna
ex def̄cu alicui⁹ mēbri. et talī
nullo dānator⁹ erit ut nulli du